議案第４６号

 瑞穂町保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

 上記の議案を提出する。

  令和３年６月８日

           提出者  瑞穂町長   杉 浦 裕 之

（提案理由）

 瑞穂町立むさしの保育園の入所定員を変更するため、条例を改正

する必要があるので、本案を提出する。

   瑞穂町保育園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する

条例

瑞穂町保育園の設置及び管理に関する条例（平成２７年条例第８

号）の一部を次のように改正する。

 別表瑞穂町立むさしの保育園の項入所定員の欄中「１２０人」を

「９９人」に改める。

附 則

 この条例は、令和３年７月１日から施行する。

- 1 -

瑞穂町保育園の設置及び管理に関する条例 新旧対照表

新 旧

第1条から第13条 略 第1条から第13条 略

別表(第2条関係) 別表(第2条関係)

名称 位置 入所定員

略 略 略

瑞穂町立むさ

しの保育園

略 99人

   附 則

 この条例は、令和3年7月1日から施行する。

名称 位置 入所定員

略 略 略

瑞穂町立むさ

しの保育園

略 120人